Ofício nº 670/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 5 de outubro de 2020.

Ao Senhor
Hugo Assunção Capistrano

Controlador Interno

Nesta.

Assunto: Folha de Pagamento. Indenização de Férias.

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Presidência solicita orientação técnica do Controle Interno em decorrência da solicitação de indenização de dias de férias não gozadas, dos assessores jurídicos comissionados exonerados.

Questiona-se, a possibilidade de concessão da pleiteada indenização e a forma orçamentária correta para, se for o caso, efetuar o pagamento.

Segue em anexo solicitações.

Certos de vossa atenção, desde já agradeço.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente